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Anexa nr. 22 
la Documentația standard nr 21154799 
din 17 Ianuarie 2024 

Specificaţii tehnice 
 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,] 
 

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1705491563804 din 17 Ianuarie 2024 
Obiectul achiziției: Echipament de radioteleviziune 

 
Denumirea 

bunurilor/servicii
lor 

Denumirea 
modelului 

bunului/serviciului 

Ţara de 
origine 

Producătorul Specificarea tehnică deplină solicitată de 
către autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină 
propusă de către ofertant 

 

Standarde de 
referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 

SFP Optical 
Transceiver 

Module 

 
SDI Module 12Gb/s 
MSA 1310nm 10km 

DOM LC 

China FS 

12G SFP Optical Transceiver Module 
    12G SFP Optical Transceiver 

    Bidirectional 1310nm 12G video SFP 
    Supports NTSC/PAL, 720p, 1080p/i, and 

4K at up to 60fps 
    Allows 4K 60p video to be sent over 

single mode fiber up to 10Km 
Compatible with a wide range of optical 

fibre video equipment such as Blackmagic 
products with fiber optic i/o 

12Gb/s MSA 1310nm 10km DOM 
LC SMF Transmitter & Receiver 

Video Pathological Patterns 
Transceiver Module for 
SD/HD/3G/6G/12G SDI 

 

TV 
LCD Display Unit 

46-inch 
China FS 

43" LED TV -3840x2160,  4K UHD, HDR 10+ 
50 Hz 

- Audio 2CH 20W 
- Operating System Tizen Smart TV 

- DVB-T2 CS2, CI+(1.4) / CI+(1.4 ECP) 
- 3 x HDMI, 1x USB, Ethernet (LAN/WiFi5), 

Digital Audio, ARC. 
- Bluetooth 5.2. 

- Antena interioară digitală terestră DVB-T2 

46-inch 3.5mm Splicing LCD Display 
Unit, 500cd/m² Wall-Mounted 
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cu amplificare;  
- Montare pe perete (VESA), reglabil pe 

verticală si orizontală; 

TV 
Ultra HD Monitor 

55-inch 
China FS 

50" LED TV -3840x2160,  4K UHD, HDR 10+ 
50 Hz 

- Audio 2CH 20W 
- Operating System Tizen Smart TV 

- DVB-T2 CS2, CI+(1.4) / CI+(1.4 ECP) 
- 3 x HDMI, 1x USB, Ethernet (LAN/WiFi5), 

Digital Audio, ARC, Bluetooth 5.2. 
- Antena interioară digitală terestră DVB-T2 

cu amplificare;  
- Montare pe perete (VESA), reglabil pe 

verticală si orizontală; 

55-inch 3840×2160 Resolution 4K 
Ultra HD Monitor, 300cd/m², 

Viewing Angle Horizontal 178°, 
Vertical 178° 
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Anexa nr. 23 
la Documentația standard nr 21154799 
din 17 Ianuarie 2024 

 Specificaţii de preţ 
 

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1705491563804 din 17 Ianuarie 2024 
Obiectul achiziției: Echipament de radioteleviziune 

 
Cod CPV Denumirea 

bunurilor/serviciilor 
Unitatea 

de 
măsură 

Cantitatea Preţ unitar 
(fără TVA) 

Preţ unitar 
(cu TVA) 

Suma 
fără 
TVA 

Suma 
cu TVA 

Termenul de 
livrare/prestare 

Clasificație 
bugetară 

(IBAN) 

Discount 
% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

32224000-9 

 
SDI Module 12Gb/s 
MSA 1310nm 10km 

DOM LC 

buc 12 12200 14640 146400 175680 60 zile    

32323000-3 
LCD Display Unit 46-

inch 
buc 10 44700 53640 447000 536400 60 zile      

32323000-3 
Ultra HD Monitor 55-

inch 
buc 5 28460 34152 142300 170760 60 zile  

  

            735700 882840     
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